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Tel: {12) 31328114 CNP) 48.545.594/0001-42

Relagdo de pagamentos realizados no periodo - 3° Trimestre (Julho, Agosto e Setembro)

ORGANIZACAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel

EXERCICIO: 2024

PROTECAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade

RECURSO: MUNICIPAL (X) ESTADUAL ( ) FEDERAL ()

CONTA CORRENTE: 32271-7

SEQ| DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO
- 30/06/2024 06/2024 Saldo do exercicio anterior Banco do Brasil RS$ 104,94
11/07/2014 07/2024 R 12.592,80 Repasse Municipal R$ 12.697,74
1| 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Amanda Marcondes Pereira 279.622.188-19 RS 628,00 | R$ 12,069,74
2| 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 RS 628,00 | R$ 11.441,74
3| 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Antonio Lemes da Silva 138.480.358-04 RS 628,00 [ R§ 10.813,74
4| 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Bruna Aparecida Ferreira 376.356.018-14 RS 628,00 | R§ 10.185,74
5| 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Erica Aparecida Ferreira 377.415.568-27 RS 628,00 | RS 9.557,74
6| 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Erika Sandra Lemes 313,370,898-85 R$ 031,84 | R$ 8.625,90
7| 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Gabriela Cristina teixeira Ferreira 194,938.128-71 R$ 628,00 | R§ 7.997,90
8| 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162,702.988-57 RS 628,00 | R$  7.369,90
9| 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Helen Cristina de Souza Telli Veloso 336,953.678-14 R$ 800,00 | R$  6.569,90
10| 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Jose C Alves Lopes da Silva 578.362.828-05 R$ 628,00 | R$ 5.941,90
11 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 R$ 1.266,13 | R§  4.675,77
121 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Maria Antonia Caetano Santos 249.606.698-88 R$ 628,00 | R$  4.047,77
13| 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Miriam de Souza Rocha Cunha 372,990.478-70 R$ 628,00 | R$  3.419,77
14| 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Patricia Santos leite 317.603.248-09 R$ 616,01 | R$ 2.803,76
15| 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 RS 1.124,00 | R$ © 1.679,76
16| 15/0772024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Rafaela Cristina dos Santos 239.918.868-39 RS 628,00 [ R§ 1.051,76
17| 15/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Vera Licia dos Santos da Silva 048.887.648-67 RS 628,00 | R$ 423,76
18| 31/07/2024 07/2024 Recursos Humanos /Salario Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 R$ 318,82 | RS 104,94
31/07/2024 07/2024 R§ 1,22 Rendimento de Aplicagio Banco do Brasil R$ 106,16
31/07/12024 07/2024 Saldo Banco do Brasil R§ 106,16
12/08/2024 08/2024 RS 12.592,80 Repasse Municipal R$ 12.698,96
19| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Amanda Marcondes Pereira 279.622.188-19 R$ 659,40 [ R$ 12.039,56
20| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Ana Paula dos Santos Ribeiro 185679.608-60 R$ 659,40 [ R$ 11.380,16
21| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 RS 659,40 | R$ 10.720,76
22| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Erica Aparecida Ferreira 377.415.568-27 R$ 659,40 | RS 10.061,36
23| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 RS 97843 | R$ 9.082,93
24| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Gabricla Cristina teixeira Ferreira 304,938,128-71 RS 659,40 | R$ 8.423,53
25| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 R$ 65940 | R§ 7.764,13
26| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Helen Cristina de Souza Telli Veloso 336.953.678-14 R$ 840,00 | R$ 6.924,13
27| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Jose C Alves Lopes da Silva 578.362.828-05 RS 65940 | RS 6.264,73
28| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 RS 1.322,92 | R$  4/Md1,81
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IRMANDADE SANTA ISABEL

CASA DE REPOUSO SANTA ISABEL
Rua Tamandaré, n2 451~ Centro

Guaratinguetd — 5P - CEP 12503-000
Tel: (12) 31328114 CNP) 48.545.594/0001-42

Relagao de pagamentos realizados no periodo - 3° Trimestre (Julho, Agosto e Setembro)

ORGANIZACAO SOCIAL: irmandade Santa Isabel

EXERCICIO: 2024

PROTECAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade

RECURSO: MUNICIPAL (X) ESTADUAL ( ) FEDERAL ()

CONTA CORRENTE: 32271-7

SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO

29| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Maria Antonia Caetano Santos 249,606.698-88 RS 659,40 | R§ 4.282.41
30| 15/08/2024 | 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Miriam de Souza Rocha Cunha 372.990,478-70 RS 659,40 | R$  3.623,01
31| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Patricia Santos leite 317.603.248-09 R$ 646,81 | R§ 2.976,20
» 32| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270.357.958-63 RS 1.180,20 | R$  1,796,00
33| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Rafaela Cristina dos Santos 239,918,868-39 RS 659,40 | RS 1.136,60
34| 15/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Vera Licia dos Santos da Silva 048.887.648-67 RS 659,40 | RS 477,20
35| 30/08/2024 08/2024 Recursos Humanos /Salério Erika Sandra Lemes 313.370.898-85 RS 371,04 | RS 106,16
30/08/2024 08/2024 RS 2,22 Rendimento de Aplicagio Banco do Brasil RS 108,38
30/08/2024 08/2024 Saldo Banco do Brasil RS 108,38
10/09/2024 09/2024 RS 12.592,80 Repasse Municipal : R$ 12.701,18

36| 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Alisson Santiago da Silva Santos 365.186.598-31 R$ 660,00 | R$ 12.041,18
37| 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Amanda Marcondes Pereira 279.622.188-19 RS 664,00 | R$ 11.377,18
38| 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Ana Paula dos Santos Ribeiro 185679.608-60 RS 660,00 | R$ 10.717,18
39( 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Angela Maria Pereira Araujo 357.117.388-01 RS 664,00 | R$ 10.053,18
40| 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Erica Aparecida Ferreira 377.415.568-27 RS 660,00 | R$  9.393,18
41| 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Gabriela Cristina teixeira Ferreira 194,938,128-71 RS 660,00 | R$ 8.733,18
42| 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Giovana Aparecida Generoso dos Santos 162.702.988-57 R$ 660,00 | R$  8.073,18
43| 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Helen Cristina de Souza Telli Veloso 336.953.678-14 R$ 840,00 | RS 7.233,18
44| 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Jonas Tavares de Almeida 250,893.878-50 RS 664,00 | RS ~ 6.569,18
45( 13/0942024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Jose C Alves Lopes da Silva 578.362.828-05 R$ 664,00 | R 5.905,18
46| 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 RS 1.156,54 | R$  4.748,64
47| 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Maria Antonia Caetano Santos 249.606.698-88 RS 664,00 | R$  4.084,64
48| 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Miriam de Souza Rocha Cunha 372,990.478-70 R§ 660,00 | R$  3.424,64
49| 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Patricia Santos leite 317.603.248-09 R$ 646,81 | R$ 2.777,83
50| 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Priscila Ribeiro do Nascimento Lopes 270,357,958-63 RS 1.094,19 | R$ 1.683,64
51] 13/09/2024 0972024 Recursos Humanos /Adiantamento Vera Lucia dos Santos da Silva 048.887.648-67 R$ 660,00 | R$ 1.023,64
52| 13/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Adiantamento Vitoria de Jesus Rodrigues Gomes 530.157.158-36 RS 550,00 [ R§ 473,64
53| 30/09/2024 09/2024 Recursos Humanos /Salério Maria Alice Nogueira 060.433.888-04 RS 365,26 | RS 108,38
30/09/2024 09/2024 R$ L7 Rendimento de Aplicagio Banco do Brasil 5 RS 110,09
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ORGANIZACAO SOCIAL: Irmandade Santa Isabel EXERCICI0: 2024
PROTECAO SOCIAL: Especial de Alta Complexidade RECURSO: MUNICIPAL (X) ESTADUAL ( ) FEDERAL () CONTA CORRENTE: 32271-7
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (R$) SALDO

30/09/2024 09/2024 Saldo Banco do Brasil e RS 110,09

tal (receitas)| R$ 3778355 | e S o Total (despesas)] RS 37.778,40 | RS 110,09
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